



SYDMORS

SKOLE OG BØRNEHUS




bevægelse
leg
og læring
udvikling
i fællesskab



Smedebjergervej 61 · 7980 Vils · Tlf. 99 70 62 30 · www.sydmorsskoleogbørnehus.dk

Skolebestyrelsesmøde Sydmons Skole		
		Dato: 7.februar 2023
Deltagende: Morten B, Poul, Regitze, Lise, Keld, Lis, Rasmus, Rene, Søren, Morten A	Fraværende:	Referent: Morten
Skolebestyrelsen – ny konstituering	Formand - Rasmus Næstformand - Lise	
Godkendelse af referat fra sidst	Godkendt og underskrevet.	
Kort orientering fra skolen	<p>Personale Pt. tre sygemeldt af forskellige årsager. Vikar har været inde som sekretær fra midt i januar, og fortsætter frem til uge 7. Morten startet igen, slut januar. MU-samtaler er vel gennemført i januar med alle medarbejdere. Danner fint grundlag for kommende arbejde med næste års planlægning.</p> <p>SFO To henvendelse vedrørende de ændrede mødetider i SFO'en. En positiv i forhold til morgenen og en lidt bekymret for eftermiddagen. Tidlig SFO starter op med 32-35 børn efter påske.</p> <p>Udviklingsspor Godt i gang med statusbeskrivelser. Der bygges et "kontor" til en elev her i vinterferien.</p> <p>Almenskolen Der starter en ny lærer mandag efter vinterferien. En lærer som er forflyttet fra MC Holms Skole. Det får ikke betydning for skolens økonomi, da forvaltningen betaler lønnen.</p>	
Økonomi	Vi er ikke kommet nærmere en afklaring omkring besparelser. Vi kigger fortsat ind i et underskud på ca. 500.000 kr. for 2023. Der er et ønske om, at der på bestyrelsesmøderne præsenteres en forbrugsprocent, så man kan se hvor vi står.	

	<p>Der drøftes forskellige muligheder for besparelser. Lejrskoler, overnatninger/arrangementer på skolen, antallet af medarbejdere og vikarer.</p> <p>Skolens ledelse og sekretær har et større økonomimøde i uge 8, hvor der kigges nærmere på mulighederne og den reelle status. Efter dette opstår forhåbentlig bedre indsigt og muligheder, som kan præsenteres til næste bestyrelsesmøde d. 7. marts.</p>
Kommende skoleår	<p>Konvertering af UUV-timer Ansøgningen er sendt af sted. Vi afventer svar.</p> <p>Grundlæggende tanker Timefordelingsplanen for næste skoleår er præsenteret på bestyrelsesmødet, og den er godkendt, så længe det ikke koster penge at oprette det nye fag teknologiforståelse.</p> <p>Fagfordeling Vi kommer til at arbejde med fagfordelingen for næste skoleår fra uge 8 og frem. Det bliver i samarbejde med TR og AMR på skolen.</p> <p>Personale Vi har personale nok, men skal ansætte en børnehaveklasseleder til sommer, da vi får to 0. klasse. Der er fortsat ikke en permanent løsning på viceskolelederen, der trædes vande indtil videre.</p>
Eventuelt	<p>Madordning Flere ytringer til skolebestyrelsen på, at det er dejligt at det er Bolette, der sender madplanen ud til forældre, så det er ansigtet bag, det kommer fra.</p> <p>Hjemmeside Sker der snart noget nyt? Tja... der arbejdes på det, men kommunen sidder på opgaven.</p> <p>Fnat på Mors? Der er fnat i omløb, så nogle forældre har nævnt, at det med at sende bamser med elever hjem måske er lidt upassende.</p>
Dato for årets skolebestyrelsesmøder	7/3 – 2/5 – 6/6

Resitze M. Poulsen

 Poul Otto Skov

 Morten Bech


Søren B. Christensen
